UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-VPUBND Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Kết luận của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu tại cuộc họp về việc hỗ

trợ sinh hoạt phí, tiền ký túc xá cho lưu học sinh Lào trong thời gian học hè tại

Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp

Ngày 12/8/2022, tại Văn phòng UBND Tỉnh, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh

Đoàn Tấn Bửu chủ trì cuộc họp bàn về việc hỗ trợ sinh hoạt phí, tiền ký túc xá

cho lưu học sinh Lào trong thời gian học hè tại Trường Cao đẳng Y tế Đồng

Tháp. Tham dự có lãnh đạo các đơn vị: Ông Nguyễn Hữu Xuân, Giám đốc Sở

Ngoại vụ; bà Nguyễn Thị Kim Ngọc, Phó Hiệu trường Trường Cao đẳng Y tế

Đồng Tháp.

Sau khi nghe lãnh đạo Sở Ngoại vụ và Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp

báo cáo, ý kiến của các thành viên dự họp, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh

Đoàn Tấn Bửu có ý kiến như sau:

1. Giao Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp rà soát, nắm lại số lượng lưu

học sinh của các nước đang tham gia học hè năm 2022 cần Tỉnh hỗ trợ sinh

hoạt phí, tiền ký túc xá, gửi Sở Ngoại vụ trước ngày 23/8/2022.

2. Giao Sở Ngoại vụ tổng hợp, đề xuất, dự thảo Tờ trình của Ban cán sự

đảng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh trước ngày 26/8/2022.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo ý kiến kết luận nêu trên đến các đơn vị

có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các thành viên dự họp;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, P.KT/HSĩ.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T15:47:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T16:56:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T16:57:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T16:57:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T16:57:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!